[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

« 19 »  октября 2021 года                                                                                   № 9/1 – VII СД
РЕШЕНИЕ
 О принимаемых мерах по противодействию распространению новой
 короновирусной инфекции на территории МО «Хасавюртовский район»
     Заслушав информацию главного врача ГБУ «ХЦРБ»
Мунатуллаева Ш.А.,
                            Собрание депутатов муниципального района

                                                          РЕШИЛО:
1. Информацию главного врача ГБУ «ХЦРБ» Мунатуллаева Ш.А. принять к сведению.
2.Рекомендавать депутатам Собрания депутатов муниципального района, главам и депутатам собраний депутатов сельских поселений провести встречи с жителями сельских поселений по разъяснению положения с распространением  короновирусной инфекции на территории МО «Хасавюртовский район».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
         Председатель

Собрания депутатов                                                                        М.Лабазанов